方正证券股份有限公司 关于杭州天行建筑装饰股份有限公司 不披露股票暂停转让进展公告的风险提示公告

方正证券股份有限公司(以下简称"主办券商")系杭州天行建筑装饰股份有限公司(证券简称:天行装饰,证券代码:836906,以下简称"公司"或"天行装饰")的主办券商。

截至 2019 年 4 月 30 日,天行装饰未在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露公司 2018 年年度报告。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》的有关规定,为维护广大投资者的权益,公司股票(证券简称:天行装饰,证券代码:836906)自 2019 年 5 月 6 日起在全国中小企业股份转让系统暂停转让。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司暂停与恢复转让业务指南(试行)》的有关规定,公司应当至少每 10 个转让日披露股票暂停转让进展公告,披露公司股票未能复牌的原因和相关事件的进展情况。主办券商已督促公司履行披露义务。截至 2019 年 6 月 3 日,主办券商未收到公司暂停转让进展公告。

主办券商已经履行对天行装饰的持续督导义务,再次提醒投资者注意:主办券商已提醒公司应在规定时间内披露年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》等相关规定,公司无法在2019年4月30日之前披露2018年年度报告,公司股票于2019年5月6日起暂停转让;公司及相关责任主体已被全国中小企业股份转让系统有限责任公司采取公开谴责的纪律处分并记入证券期货市场诚信档案数据库或出具警示函的自律监管措施。若公司在2019年6月28日之前(含6月28日)仍无法披露2018年年度报告,根据相关规定,公司股票存在被终止挂牌的风险。

主办券商郑重提醒广大投资者谨慎决策,注意投资风险。 特此公告。

> 方正证券股份有限公司 2019年6月3日